



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Skee Ismejeri ApS

Langebjergvej 101
4370 Store Merløse
CVR-nr. 29 41 92 64

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016



Jens Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Skee Ismejeri ApS
Langebjergvej 101
4370 Store Merløse

Telefon: 5760 0528
Hjemmeside: www.skeeis.dk
CVR-nummer: 29 41 92 64
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jens Jørgen Nielsen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Carsten Thomsen
Christian Fisker

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktion af konsum-is og salg til primært det danske og tyske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2015, udviser et overskud på TDKK 119 og en negativ egenkapital på TDKK 1.337.

Årets resultat og udvikling er tilfredsstillende.

Selskabet har formået at forsætte den positive indtjening fra 2014, dog er omsætningen faldet lidt i forhold til forrige år som følge af udskiftninger i kundekredsen. Dette har medført at årets resultat er en smule lavere end året før.

Selskabet har fortsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Ledelsen forventer i 2016 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer og nærtstående parter har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er pr. 31. december 2015, TDKK 1.575.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindsud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 351. Som følge af usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2015.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

	Bruttofortjeneste	860.158	962
1	Personaleomkostninger	461.036	472
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	156.590	180
	Ordinært resultat før finansielle poster	242.532	310
	Andre finansielle indtægter	600	6
	Andre finansielle omkostninger	124.442	127
	Resultat før skat	118.690	188
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	118.690	188
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-1.580.604	-1.769
	Årets resultat	118.690	188
	Til disposition	-1.461.914	-1.581
	Overført til næste år	-1.461.914	-1.581
	Disponeret i alt	-1.461.914	-1.581

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	321.591	425
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.655	155
	Materielle anlægsaktiver i alt	424.246	581
	Anlægsaktiver i alt	424.246	581
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	362.801	356
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	154.288	32
	Varebeholdninger i alt	517.089	388
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.077	271
	Periodeafgrænsningsposter	12.976	12
	Tilgodehavender i alt	216.052	283
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.838	25
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	25.838	25
	Likvide beholdninger	1.631	0
	Omsætningsaktiver i alt	760.611	696
	Aktiver i alt	1.184.857	1.277

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.461.914	-1.581
2	Egenkapital i alt	-1.336.914	-1.456
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	203
	Anden gæld	500.000	500
	Kortfristet del af langfristet gæld	-100.000	-303
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	203
	Kreditinstitutter i øvrigt	288.522	412
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.437	144
	Anden gæld	1.436.812	1.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.121.771	2.333
	Gældsforpligtelser i alt	2.521.771	2.733
	Passiver i alt	1.184.857	1.277
4	Usikkerheder om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger	410.520	412
Pensioner	42.000	42
Andre udgifter til social sikring	8.516	19
Personaleomkostninger i alt	461.036	472

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	125.000	-1.580.604	-1.455.604
Årets resultat	0	118.690	118.690
Saldo ultimo	125.000	-1.461.914	-1.336.914

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.

4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse og balance for 2015, udviser et overskud på TDKK 119 og en negativ egenkapital på TDKK 1.337.

Årets resultat og udvikling er tilfredsstillende.

Selskabet har formået at forsætte den positive indtjening fra 2014, dog er omsætningen faldet lidt i forhold til forrige år som følge af udskiftninger i kundekredsen. Dette har medført at årets resultat er en smule lavere end året før.

Selskabet har fortsat fri produktionskapacitet og derved mulighed for at øge omsætning og indtjening uden at der skal foretages investeringer. Ledelsen forventer i 2016 en stigning i omsætning og indtjening.

Selskabets ejer og nærtstående parter har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets kreditorer i 12 måneder fra balancedagen. Den samlede gæld hertil er pr. 31. december 2015, TDKK 1.575.

Selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidige positive resultater og der er således ikke p.t. aktuelle planer om en reetablering ved kapitalindskud.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovenævnte forhold, men vurderer, at selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og at selskabet derfor ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har på baggrund af selskabets fremførelsesberettiget underskud samt forskellen mellem den regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af materielle anlægsaktiver et skatteaktiv på TDKK 351. Som følge af usikkerheder omkring tidspunktet for anvendelsen heraf, er skatteaktivet indregnet til nul i regnskabet pr. 31. december 2015.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. TDKK 1.300 i driftsinventar og -materiel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og øvrige rettigheder.

Herudover ligger selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, som i årsregnskabet er indregnet med TDKK 25, ligeledes til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

6 Eventualposter m.v.

Ingen.